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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21606023K

2. Data e Regjistrimit 06/04/2022
3. Emri i Subjektit ALTE UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 05/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Kajo Karafili, Pallati i Ri, shk 1, Ap 
37, Tirane 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise 
elektrike.Instalim, asistence dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe 
publike edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim 
sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht 
sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe 
pakice, import - eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve 
te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe 
perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, 
produkte energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, 
programim, kodifikim, pervetesim,  menaxhim, perpunim te 
dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim 
sistemesh informatike. Analize dhe zhvillim te programeve 
dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje 
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me trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi 
profesional per specialist ne fushen e informatikes, 
telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te 
call center. Shitje - blerje te hardware software ne 
pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te 
te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, 
telecontact, kerkime dhe sondazhe, help desk dhe aktivitet 
back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence 
per menaxhimin e strukturave contact center per llogari te te 
treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe 
asistence te nevojshme per shoqerite, si asistence ne futjen 
dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe 
ndertim  rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, 
rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim 
dhe ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, 
rikonstruksione. Grumbullim  dhe pastrim mbetje urbanesh. 
GRUMBULLIM PASTRIM, PERPUNIM DHE RICIKLIM 
I MBETJEVE URBANE. GRUMBULLIM PERPUNIM 
DHE SHITJE SKRAPI TE NDRYSHME. PASTRIM I 
AMBIENTEVE TE BRENDESHME DHE TE JASHTEME 
DHE SISTEMIM  GJELBERIM. MENAXHIMI 
RICIKLIMI DHE TRAJTIMI I MBETJEVE TE 
NDRYSHME. TRANSPORT I MBETJEVE URBANE DHE 
TE NDRYSHME.HOTELERI DHENIE ME QERA ETJ. 
BAR, RESTORANT, SHEZLONG PLAZHI
Anila Melaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/08/2022 Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Almiro Gurakuqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kajo Karafili, Pallati i Ri, shk 
1, Ap 37, Tirane 1001

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTE UNION
E-Mail: anila_melaj2000@yahoo.com  
Telefon: 0692037010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-889588-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913500-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.05.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  
menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CD98B8-C4C3-4120-86EA-2DC96C513723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51E3AAD-9718-4076-9CA2-6514038322BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D289B0-06A9-407F-A1C1-CB2A595C1527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA3684A-E6AD-46B1-94AE-DDB782AB17D5
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kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave 
contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.  .")          u be            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe 
publike edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e 
telekomunikacioneve, veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me 
shumice dhe pakice, import - eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te 
telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  
computer, hardware - software, produkte energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. 
Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  menaxhim, perpunim te dhenash,  
informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te treteve, konsulence ne fushen e 
informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe zhvillim te programeve 
dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me trajtimin automatik te 
te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e informatikes, 
telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje - blerje 
te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te 
te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i 
qendrave te kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per 
menaxhimin e strukturave contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet 
operatoreve telefonike edhe me komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik 
dhe asistence te nevojshme per shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e 
teknologjive te reja ne procesin e prodhimit. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, 
pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916179-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2022 per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise .
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CE347A-AD65-4C24-AE51-92D3D5031581
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elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  
menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave 
contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te 
ndryshme objektesh, rikonstruksione.")          u be            ("Aktivitet koncesioni dhe 
perfaqesimi ne fushen e telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise 
elektrike.Instalim, asistence dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te 
pajisjeve telefonike private dhe publike edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim 
sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht sherbim asistence 
telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - eksport i mjeteve dhe 
pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe 
perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte energjitike dhe 
elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  menaxhim, 
perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te treteve, 
konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen 
e informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call 
center. Shitje - blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, 
teleselling per llogari te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, 
telecontact, kerkime dhe sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, 
ndertim dhe zhvillim i qendrave te kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi 
konsulence per menaxhimin e strukturave contact center per llogari te te treteve edhe 
nepermjet operatoreve telefonike edhe me komunikim video. Sherbim  transferimi 
teknologjik dhe asistence te nevojshme per shoqerite, si asistence ne futjen dhe 
pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e prodhimit. Ujesjelles kanalizime, 
mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, 
rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe ndertim rrugesh, 
ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970010-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.07.2022 per shtimin e objektit 
te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  
menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave 
contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te 
ndryshme objektesh, rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe 
ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione")          u be            
("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e telekomunikacioneve, 
informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike edhe ne perfaqesim 
te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht 
sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - eksport i 
mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike 
si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, 
pervetesim,  menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per 
llogari te te treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh 
informatike. Analize dhe zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A66A3D7-BC8D-4321-BE82-D5868E07145D


7

teknologjive te reja ne lidhje me trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi 
profesional per specialist ne fushen e informatikes, telekomunikacionit dhe 
telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje - blerje te hardware software 
ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te te treteve, analise te 
tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe sondazhe, help desk dhe 
aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te kontaktit per 
llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave contact 
center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, 
ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, 
mirembajtje, pastrim dhe ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, 
rikonstruksione. Grumbullim  dhe pastrim mbetje urbanesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973213-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 08.08.2022, të asamblesë 
së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i shitjes të 100 % të kuotave të 
ortakut z. Tedi Mula i cili zotëron në shoqërinë “ALTE UNION” sh.p.k. 2- Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 
08.08.2022, ndërmjet palës shitëse z. Tedi Mula me palën blerëse z. Arjan Ndrejaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Ndrejaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Mula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Melaj")                      Nga data "08/08/2022             
Ne daten "08/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Tedi Mula")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276DA50F-BE60-4CBD-8E61-CEC21DC529E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED461D4-F7D7-422C-9476-ECD59B1965D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4373090C-C6F1-4362-B1F5-A4D4E353FF7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F073113C-AB33-49D3-A864-C7757D163F95
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25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979174-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  16.08.2022 per ndryshimin e 
objekit , adreses kryesore dhe hapjen e adreses sekondare .
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  
menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave 
contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te 
ndryshme objektesh, rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe 
ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. Grumbullim  dhe 
pastrim mbetje urbanesh.")          u be            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne 
fushen e telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, 
asistence dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike 
private dhe publike edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne 
fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  
me shumice dhe pakice, import - eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te 
telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  
computer, hardware - software, produkte energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. 
Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  menaxhim, perpunim te dhenash,  
informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te treteve, konsulence ne fushen e 
informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe zhvillim te programeve 
dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me trajtimin automatik te 
te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e informatikes, 
telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje - blerje 
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te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te 
te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i 
qendrave te kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per 
menaxhimin e strukturave contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet 
operatoreve telefonike edhe me komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik 
dhe asistence te nevojshme per shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e 
teknologjive te reja ne procesin e prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, 
pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. 
Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe ndertim rrugesh, ndertime te 
ndryshme objektesh, rikonstruksione. Grumbullim  dhe pastrim mbetje urbanesh. 
GRUMBULLIM PASTRIM, PERPUNIM DHE RICIKLIM I MBETJEVE 
URBANE. GRUMBULLIM PERPUNIM DHE SHITJE SKRAPI TE NDRYSHME. 
PASTRIM I AMBIENTEVE TE BRENDESHME DHE TE JASHTEME DHE 
SISTEMIM  GJELBERIM. MENAXHIMI RICIKLIMI DHE TRAJTIMI I 
MBETJEVE TE NDRYSHME. TRANSPORT I MBETJEVE URBANE DHE TE 
NDRYSHME.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
RRILLE, RRUGA E SHENKOLLIT, NR PASURIE 59/21, ZK 3641, LLOJI I ARE, 
ME SIPERFAQE 300 M/2 TRESH.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MJETI ME TARGE AB 528 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e ''Kavajës'', magazinë me nr. pasurie 5/42, zona kadastrale 8240, pranë Kombinatit Misto 
Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148259-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Alteunion.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres(1).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3729E2CE-982D-4579-9E15-3A5F484CAD4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1281527-4E40-4F24-B103-063F7BC334CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D7349A-15E3-402E-BD8F-095A8C7D7FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADC4075-08AB-46BA-A7CD-7548123115C6
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Bilanc 2022  Alteunion.pdf

10/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-232973-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Tedi Mula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Almiro Gurakuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Ndrejaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244121-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
22.01.2024 për ndryshim objekti 
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  
menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave 
contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D70B7B-412D-447A-B1D8-149C063FD8AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A974EE5-94A8-4442-8681-4668CAC4EF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=834B0BF6-473F-4237-86F5-74484C870866
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ndryshme objektesh, rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe 
ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. Grumbullim  dhe 
pastrim mbetje urbanesh. GRUMBULLIM PASTRIM, PERPUNIM DHE RICIKLIM I 
MBETJEVE URBANE. GRUMBULLIM PERPUNIM DHE SHITJE SKRAPI TE 
NDRYSHME. PASTRIM I AMBIENTEVE TE BRENDESHME DHE TE JASHTEME DHE 
SISTEMIM  GJELBERIM. MENAXHIMI RICIKLIMI DHE TRAJTIMI I MBETJEVE TE 
NDRYSHME. TRANSPORT I MBETJEVE URBANE DHE TE NDRYSHME.")          u be            
("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e telekomunikacioneve, 
informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe mirembajtje ne fushen e 
telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike edhe ne perfaqesim 
te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht 
sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - eksport i 
mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike 
si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, 
pervetesim,  menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per 
llogari te te treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh 
informatike. Analize dhe zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te 
teknologjive te reja ne lidhje me trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi 
profesional per specialist ne fushen e informatikes, telekomunikacionit dhe 
telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje - blerje te hardware software 
ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te te treteve, analise te 
tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe sondazhe, help desk dhe 
aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te kontaktit per 
llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave contact 
center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, 
ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, 
mirembajtje, pastrim dhe ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, 
rikonstruksione. Grumbullim  dhe pastrim mbetje urbanesh. GRUMBULLIM 
PASTRIM, PERPUNIM DHE RICIKLIM I MBETJEVE URBANE. 
GRUMBULLIM PERPUNIM DHE SHITJE SKRAPI TE NDRYSHME. PASTRIM I 
AMBIENTEVE TE BRENDESHME DHE TE JASHTEME DHE SISTEMIM  
GJELBERIM. MENAXHIMI RICIKLIMI DHE TRAJTIMI I MBETJEVE TE 
NDRYSHME. TRANSPORT I MBETJEVE URBANE DHE TE 
NDRYSHME.HOTELERI DHENIE ME QERA ETJ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290873-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.05.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit dhe adreses kryesore te shoqerise, dhe hapja e nje adrese te 
re dytesore.
Telefon ishte            ("0692036010")          u be            ("0692037010")         
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te telefonise, te pajisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  
menaxhim, perpunim te dhenash,  informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes, telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e strukturave 
contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike edhe me 
komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te 
ndryshme objektesh, rikonstruksione. Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe 
ndertim rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. Grumbullim  dhe 
pastrim mbetje urbanesh. GRUMBULLIM PASTRIM, PERPUNIM DHE RICIKLIM I 
MBETJEVE URBANE. GRUMBULLIM PERPUNIM DHE SHITJE SKRAPI TE 
NDRYSHME. PASTRIM I AMBIENTEVE TE BRENDESHME DHE TE JASHTEME DHE 
SISTEMIM  GJELBERIM. MENAXHIMI RICIKLIMI DHE TRAJTIMI I MBETJEVE TE 
NDRYSHME. TRANSPORT I MBETJEVE URBANE DHE TE NDRYSHME.HOTELERI 
DHENIE ME QERA ETJ")          u be            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne 
fushen e telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike.Instalim, 
asistence dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te pajisjeve telefonike 
private dhe publike edhe ne perfaqesim te paleve te treta. Ofrim sherbimesh ne 
fushen e telekomunikacioneve, veçanerisht sherbim asistence telematike  dhe tregeti  
me shumice dhe pakice, import - eksport i mjeteve dhe pajisjeve te sistemeve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F4C72-3064-4BDE-93A9-842AE56BBD30
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telefonise, te pajisjeve elektrike dhe elektronike si dhe perberesit e tyre, personal  
computer, hardware - software, produkte energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. 
Analize, programim, kodifikim, pervetesim,  menaxhim, perpunim te dhenash,  
informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te treteve, konsulence ne fushen e 
informatikes. Realizim sistemesh informatike. Analize dhe zhvillim te programeve 
dhe software,  website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me trajtimin automatik te 
te dhenave. Kurse formimi profesional per specialist ne fushen e informatikes, 
telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center. Shitje - blerje 
te hardware software ne pergjithesi. Aktivitet telemarketing, teleselling per llogari te 
te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. Projektim, ndertim dhe zhvillim i 
qendrave te kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per 
menaxhimin e strukturave contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet 
operatoreve telefonike edhe me komunikim video. Sherbim  transferimi teknologjik 
dhe asistence te nevojshme per shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e 
teknologjive te reja ne procesin e prodhimit.Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, 
pastrim  dhe ndertim  rrugesh, ndertime te ndryshme objektesh, rikonstruksione. 
Ujesjelles kanalizime, mirembajtje, pastrim dhe ndertim rrugesh, ndertime te 
ndryshme objektesh, rikonstruksione. Grumbullim  dhe pastrim mbetje urbanesh. 
GRUMBULLIM PASTRIM, PERPUNIM DHE RICIKLIM I MBETJEVE 
URBANE. GRUMBULLIM PERPUNIM DHE SHITJE SKRAPI TE NDRYSHME. 
PASTRIM I AMBIENTEVE TE BRENDESHME DHE TE JASHTEME DHE 
SISTEMIM  GJELBERIM. MENAXHIMI RICIKLIMI DHE TRAJTIMI I 
MBETJEVE TE NDRYSHME. TRANSPORT I MBETJEVE URBANE DHE TE 
NDRYSHME.HOTELERI DHENIE ME QERA ETJ. BAR, RESTORANT, 
SHEZLONG PLAZHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Vlore 
Himare 2- Vlore,Dhërmi Hotel Palladium:Plazhi Dhërmi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, pallati 9 katesh, nr.2/2, dhe ndertesa 
nr.pasurie 5/163ND+1-3, ZK.8250;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         RRILLE, 
RRUGA E SHENKOLLIT, NR PASURIE 59/21, ZK 3641, LLOJI I ARE, ME SIPERFAQE 
300 M/2 TRESH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA367A2-CB1A-4E3E-919D-47383BBE894C
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12/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-299841-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
BILACIALTEUNION.pdf
PERFORMANCAALTEUNION.xlsx
POZICIONIFINANCIARALTEUNION.xlsx
VENDIM.pdf

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363525-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.09.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kajo Karafili, Pallati i Ri, shk 1, Ap 37, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372182-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.09.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Kajo 
Karafili, Pallati i Ri, shk 1, Ap 37, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Vlore Himare 
2- Vlore,Dhërmi Hotel Palladium:Plazhi Dhërmi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.7, rruga Muhamet Gjollesha, pallati 9 katesh, nr.2/2, dhe ndertesa nr.pasurie 
5/163ND+1-3, ZK.8250;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373870-10-24

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1985687-35B0-483F-97CB-57B917E54485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533CE006-5784-446B-BEB5-B8C4FC70B149
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622301BD-51EB-4B92-BFBD-44B72D1D3377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F06F24-F573-4106-B17D-C89958E504C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CAE06F-18C7-41CA-B54A-2DBE4D601962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB10B4B-6C5F-4483-AAC7-AB5BE4D70144
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 18.10.2024, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MJETI ME TARGE AB 528 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-444740-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.05.2025 ku është vendosur:Emërimi i znj. Mimoza Okaj, për një afat 1 vjeçar nga data 
09.05.2025 deri më 09.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Okaj")                      Nga data 
"09/05/2025             Ne daten "09/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-460621-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 02., datë 
10.06.2025, ku është vendosur: 1. Miratimi i dhurimit të 50 % të kuotave të ortakut z. Tedi 
Mula i cili zotëron në shoqërinë “ALTE UNION” sh.p.k. 2. Shkarkimi i z. Mimoza Okaj 
nga pozicioni  i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i kontratës së dhurimit të 
kuotave datë 10.06.2025, ndërmjet palës dhuruese z. Tedi Mula me palën pranuese z. 
Almiro Gurakuqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Tedi Mula")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Almiro Gurakuqi")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Okaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCC0FCA-8C48-4D31-855C-6DBABD7C530B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ABFEA3-175D-44BF-80EF-DB0E47AEF691
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-467675-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARALTEUNION.xlsx
VENDIMORTAKUALTEUNION.pdf
BILANCIALTEUNION.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESALTEUNION.xlsx

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7F72BC-A80F-4B18-8CF1-39F912DFC1E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59B587B-DEAD-48E0-973F-79548B60FBA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A1B447-25AE-48B2-B90C-CE003478D14C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71EDF9B-AE43-4EE0-BED5-E9AF54CC86F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75A2122-36EA-4F0B-A249-77925539815C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B81EDD-3BBD-4B87-AB89-86756A5FC8FE

